

Szadek, 07.02.2019 r.

Nr sprawy 4/19

Gmina i Miasto Szadek
ul. Warszawska 3
98- 240 Szadek

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Remont drogi gminnej publicznej nr 119172E ulica Kościelna na długości około 480mb oraz części ulicy Ogrodowej.”

WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIW w następującym zakresie:

1. Pytanie. Czy Zamawiający przewiduje wycinkę jakichkolwiek drzew lub krzaków?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wycinki.
2. Pytanie. Czy Zamawiający przewiduje zabezpieczenie istniejących drzew na czas trwania inwestycji?
Odpowiedź: Wykonawca po wizji lokalnej w terenie sam podejmie decyzję czy zachodzi konieczność zabezpieczenia drzew na czas trwania robót.
3. Pytanie. Jaka jest łączna powierzchnia zjazdów? Ilości podane w przedmiarze nie zgadzają się z ilościami wskazanymi w planie sytuacyjnym.
Odpowiedź: Łączna powierzchnia zjazdów wynosi 88,0 m². Załączono poprawiony przedmiar.
4. Pytanie. Prosimy o wskazanie miejsca wbudowania ścieków betonowych 50x60x15 cm (poz. 17 przedmiaru robót). Projekt nie przewiduje wbudowania takich ścieków.
Odpowiedź: Ścieki należy wbudować na wysokości posesji nr 20A i 20 przy krawędzi jezdni.
5. Pytanie. Prosimy o wyjaśnienie na czym ma zostać ustawiony ściek przykrawężnikowy z kostki betonowej 20x10 cm. Wg projektu i przekrojów normalnych ma się pod nim znajdować ława betonowa gr. 28 cm, natomiast wg przedmiaru – kruszywo łamane 0/31,5 mm gr. 20 cm.
Odpowiedź: Ściek przykrawężnikowy z kostki betonowej ma być wykonany wg projektu i przekrojów. Załączono poprawiony przedmiar.
6. Pytanie. Czy w związku z montażem barier mostowych na przepuście należy wykonać remont istniejącego przepustu?
Odpowiedź: Dokumentacja projektowa nie przewiduje remontu przepustu.
7. Pytanie. Czy Zamawiający posiada wszystkie stosowne pozwolenia i decyzje?
Odpowiedź: Zamawiający posiada zgłoszenie wykonania robót budowlanych na przedmiotowy odcinek drogi.
8. Pytanie. Czy możliwe jest całkowite zamknięcie przedmiotowego odcinka drogi na czas prowadzenia robót bitumicznych?
Odpowiedź: Całkowite zamknięcie drogi nie jest możliwe. Należy utrzymać przejezdność drogi w trakcie trwania robót.

9. Pytanie: Powierzchnia humusowania i wykonania trawników w przedmiarze nie zgadza się z ilością wynikającą z planu sytuacyjnego. Prosimy o wyjaśnienie, jaka będzie faktyczna powierzchnia humusowania i obsiania i uwzględnienie właściwej ilości w przedmiarze robót.
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem.
10. Pytanie. W opisie sytuacyjnym Zamawiający przewiduje wykonanie pobocza z kruszywa o szer. 0,75 m (nie podano grubości) po stronie północnej od ul. Ogrodowej. Brak odpowiedniej pozycji w przedmiarze robót. Czy Zamawiający będzie żądał wykonania pobocza z kruszywa na ww. odcinku drogi?
Odpowiedź: Nie.
11. Pytanie. Czy Zamawiający nie przewiduje żadnych znaków do rozbiórki? Przedmiar robót nie zawiera takiej pozycji.
Odpowiedź: Należy rozebrać znaki, które będą zastąpione nowymi w liczbie określonej w przedmiarze.
12. Pytanie. Czy ustawiane znaki mają być nowe, czy może należy przestawić istniejące znaki?
Odpowiedź: Ustawiane znaki mają być nowe.
13. Pytanie. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną niezbędną i potrzebną do oszacowania, a następnie wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą posiadaną dokumentację projektową i techniczną.
14. Pytanie. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty oraz w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności, wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przypadku wystąpienia wyżej wskazanych okoliczności wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie oraz termin wykonania zamówienia ulegnie wydłużeniu, z zastrzeżeniem, iż niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania przedmiotu umowy nie może stanowić podstawy do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego.
Ponadto nie mogą stanowić podstawy do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego koszty robót i usług nieujętych w dokumentacji projektowej- a których wykonanie jest niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu umowy i które można zidentyfikować uwzględniając profesjonalną wiedzę Wykonawcy.
15. Pytanie. Prosimy o wyjaśnienie, dlaczego Zamawiający zakłada wykonanie frezowania nawierzchni bitumicznej w ilości 20% powierzchni jezdni.
Odpowiedź: Zamawiający zakłada frezowanie niezbędnym zakresie tj. likwidacja lokalnych nierówności nawierzchni asfaltowej.

BURMISTRZ
GMINY I MIASTA SZADEK

Artur Ławniczak